
       
ZARZĄDZENIE NR 109/16 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 97/16 Burmistrza Głowna z dnia 27 lipca 2016 r. w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy             

na stopień nauczyciela mianowanego w Szkole Podstawowej Nr 3 w Głownie 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

(t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191, 1198, z 2015 r. poz. 357, 1268, 1418 oraz z 2016 r. poz. 668)                   

oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania 

stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 393) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 97/16 Burmistrza Głowna z dnia 27 lipca 2016r. w sprawie powołania 

komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego w Szkole Podstawowej Nr 3 w Głownie: 

§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Jerzy Śnieć – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 97/16 Burmistrza Głowna z dnia  

27 lipca 2016 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans zawodowy  na stopień nauczyciela mianowanego w Szkole Podstawowej Nr 3 w Głownie 

nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie                

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 
 

 

 


